
6Hu-Fa
Dental
Hu-Fa

17. 10. - 23. 12. 2022

Hu-Fa linka Otrokovice
577 926 226 - 9
objednavky@hufa.cz

Zvrátí
Nezvratné!*

NOVÉ

Biodentine™

 

Innovative by nature
Pro více informací navštivte naše webové stránky
www.septodont.com



 
a

bit.ly/dentalshow2022

DENTAL SHOW 2022 12. listopadu 
on-line 

 

Hu-Fa
Dental

a

 

 
a

bit.ly/dentalshow2022

DENTAL SHOW 2022 12. listopadu 
on-line 

 

Hu-Fa
Dental

a

 



Workshop 
DIGITÁLNÍ OTISKOVÁNÍ

Informace ZDE: bit.ly/digiotisk

Záruka 
3 roky

Ovládání

Informace o AoralScan: bit.ly/aoralscan3

3

„KDY”.





Chladivá. 
Čerstvá. 
Čistá. • 

• 

• 
1

• 2

• 
• 

3

• 
• 
• 

TIP: 

10%

 +

f

5

Guidel ines for  use and placement  of  the Ul tradent  trademark

The Ultradent Logo

A UPI logo must appear on all ULTRADENT materials, including:

• The front of all publications
• Merchandise
• Advertising
• Stationery
• Promotional materials (posters, brochures, flyers)
• Contracts, terms and conditions, purchase order forms, invoices, etc.

Our logo is the primary element in our corporate 
company signature, and its consistent application 
strengthens the UPI identity throughout our 
communication materials.

Only an approved logo may be used to represent 
UPI, and its usage must adhere to the guidelines 
established in this style guide. Visit the Ultradent 
Resource Center for logo files. Contact the UPI 
MarCom Department with any questions about 
logo usage.

        

   15%



6

Opalescence Boost 40%
• 
•  

 

• 40% peroxidu vodíku  

•  

• 
• 20 %  

• 
•  

 
 

•  

• 
•  

TIP
 

• 
• 
• 
• 

TIP
 

Opalescence  Boost

SLEVA 15 %



Fluoridový lak

• 
• 
• 
• 
• 
• 

TIP TIP
 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
•  

TIP

 

 

 

Opalustre
• 
• 
• 
•  

TIP
 

PO

• 

 

• 

 

• 
• 

 Green
•  

•  
TIP

 
 



Perfektní nanášení

   
   

Název: UltraCalTM

NaviTip FX 30 ga®

2 kanyly v jedné
• 

• 

  
    *  

UltraCalTM XSTM

• 

• 
• 

Citric AcidTM 

• 
• 
• 

Hu-Fa
Dental

SLEVA* 35%

objednávce všech 

TIP:
NaviTip 29ga Sideport 

TM 





• 
•  

• 
• 
 
•  

 
 

SLEVA TIP
10 %

 

  

 

 

• 

• 

• 
• 
• 
• 
• 

•  Natural  
 

 
 

 
 

 
 

SLEVA

TIP

10 %

 
  

• 

• 
• 
• 

 

SLEVA
10 %

• 

• 

• 
• 
• 
• 

• 

• 

SLEVA
10 %

® ®

• 
• 
• 
• ®  

• 
• 

• ®  
 

•  

•  

• 
•  

 

 

® ®

 



15% sleva

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

15% sleva

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

15% sleva

• 
• 
 a vody 
• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 

:                                      

TM

              

 1

    



VALO  GRAND
•  

• 
• 
• 
• 
•  

•  

• 
• 

TIPSLEVA

 
110 %

5 %

• 
•  

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
 
• 

 

• 
 

• 

• 
 

• 
 

TIP

SLEVA

 

  

10 %

• 
• 
• 
• 
• 
•   

 
 

•  
 

 

 



• 

• 
• 

• 
 ®

•   

 

•  • 
• 
• 
• 

•  

•  

• 
• 

• 
• 
•  

• 
• 

TIP

• 

• 

• 
• 

• 

•  

• 



přední horní

přední dolní

premolár horní

premolár dolní molár horní a dolní

molár horní a dolní

univerzální čep pro zuby 
se zbývajícími stěnami

    

  

5

  

DIRECT SYSTEM

VENEER
OCCLUSIONVD

COMPOSITE
POST & CORE

PEDIATRIC CROWN
CAD/CAM BLOCK

DIRECT SYSTEM

VENEER
OCCLUSIONVD

COMPOSITE
POST & CORE

PEDIATRIC CROWN
CAD/CAM BLOCK

Nature 
artificielle

MORPHOLOGIE 

En comparaison avec son équiva lent en denture 

permanente, l ’émai l  des dents tempora i res est 

relat ivement f in et d’épaisseur uni forme. L’épais-

seur de la dentine entre la chambre pulpaire et la 

face interne de l’émai l est faible du fait de la hauteur 

des cornes pulpaires et du volume impor tant de la 

chambre. Le col let des mola ires temporaires est 

étranglé comparé aux molaires permanentes. Les 

racines des dents temporaires sont plus longues 

et plus ef f i lées propor tionnel lement à la ta i l le de la 

couronne. Les racines des dents temporaires sont 

d ivergentes pour permettre l ’éruption des dents 

permanentes, après leur résorption physiologique. 

La morphologie coronaire présente des sur faces 

plus larges au niveau des zones proximales. Tenant 

compte de l’ensemble de ces facteurs, edelweiss 

a développé les couronnes PEDIATRIC CROWN 

pour répondre aux besoins fonctionnels et esthé-

tiques en imitant la forme et la fonction des dents 

naturel les. Les contours au niveau des cuspides 

des couronnes sont en accord avec les cornes 

pulpaires des dents temporaires. De plus, l ’emploi 

des couronnes PEDIATRIC CROWN d’edelweiss ne 

nécessite que très peu ou pas de préparation des 

t issus durs dentaires, ce qui minimise davantage 

les r isques d’exposit ion pulpaire. Les bords mésia l 

et d is ta l  des couronnes ede lweiss su ivent les 

contours gingivaux pour une esthétique optimale.  

Les couronnes edelweiss peuvent être ajustées de 

manière personnal isée pour répondre à la morpho-

log ie ind iv iduel le de chaque pat ient. La largeur 

mésio-d ista le des couronnes peut être a justée 

par s imple a jout de NANO-HYBRID COMPOSITE 

edelweiss au niveau de l’extrados af in d’obtenir un 

contact optimal avec les dents adjacentes. 

INDICATIONS

• Restaurations antér ieures et postér ieures

• Dyschromies des dents temporaires

• Déformations morphologiques congénita les 
et malformations des incis ives temporaires

• Dents temporaires af fectées par des défauts 
de développement local isés ou général isés 

• Mauvaise qual i té de l’émai l 

• Augmentation de l’activ i té car ieuse

• Suiv i des tra i tements pulpaires  

• Restaurat ions des dents temporaires après 
pulpotomie ou pulpectomie

• Fractures traumat iques des dents tempo-
raires 

• Bruxisme sévère

• Intolérance au nickel

CONTRE-INDICATIONS

• Résorpt ion radicula i re phys io logique avan-
cée, avec dent temporaire mobi le 

• Non-coopération du patient 

• Al lergie à l ’un des composants

5

               
   
   

SLEVA 
Kit 20% 

     
   

SLEVA 
Kit 20% 

SLEVA 
Kit 20% 

Odstíny: 

   

SLEVA 
Kit 20% 

   

SLEVA 
Kit 20% 

SLEVA  

edelweiss CAD/CAM Block exhibits natural translucency, with 
light re�ection showing an extremely glossy surface. The edel -
weiss blocks are more translucent than other blocks giving a 
more natural appearance which may be attributed to the alumin -
ium oxide and barium silicate glass.

edelweiss dentistry presents a break -
through in the fabrication of CAD/CAM ma -
terials. Through a process of laser sintering 
and vitri�cation, edelweiss has developed 
state of the art CAD/CAM blocks. Through 
this process, the �nished product consists 
of a single glass-phase embedded in a res -
in matrix. As a result, the esthetic proper -
ties are similar to that of feldspathic glass 
ceramic without having the brittleness of 
pure  ceramics. The base material of the 
edelweiss block is glass, in which crystals 

are joined by controlled laser sintering. The 
edelweiss CAD/CAM block is mainly com -
posed of silica and barium glass with a very 
small portion of resin, almost combining the 
added advantages of ceramic and poly -
mer materials into one block. The addition 
of zinc oxide nanoparticles and �uoride 
provides antibacterial properties, a unique 
feature of the edelweiss block. The strength 

  fo taht ot ralimis era seitreporp lacitpo dna
ceramics but maintaining the �exibility and 
repairability of polymer based materials. 

A0  A1 A2 A3 A3.5

edelweiss dentistry CAD/CAM Blocks 

20 GPa

95 HV

Technical Data

Flexural Strength

Compressive Strength

Flexural Modulus

Surface Hardness

edelweiss

200  MPa

550 GPa

(Source: Technical data from 
manufacturers documentation)

edelweiss 
CAD/CAM 

Block

Product B 
CAD/CAM 

Block

Blocks

INTRODUCTION



• 
• 
• 
•  

• 
• 
•  

•  

• 
• 

SLEVA
15 %

• 
• 

SLEVA

• 
•  

 

SLEVA
15 %

•  
SLEVA
15 %



VOCO Retraction 
Paste

VLÁKNO Z KOMPULE

• 

• 

• 

• 

  
 

sulku



• 
SLEVA Retraction paste

• 
• 

SLEVA
25 %

• 
•  

SLEVA
32 %  

Calcicur
• 

• 

• 
•  

•  

SLEVA
33 %

• 
• 

• 

SLEVA
30 %



•  

AKCE
 

• 

• 

• 

• 

•  

•  
 

•  

•  • 
• 
• 



• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 

• 
• 

• 
• 

SLEVA
25 %

•  

•  

•  

SLEVA
22 %

Gradia Direct
• 
• 

•  
standardní  

 
 

•  
 





• 

• 
• 

AKCE
• 

• 

AKCE

Filtek Bulk Fill Flowable
•  

 

• 

AKCE Filtek One
•  

 

• 

TIP

ZDARMA

 

• 
• 

• 

• 

ZDARMA
• 
• 
• 

AKCE

 



Neo Spectra™ ST 
Pro vaše nejčastější případy.

Neo Spectra™ ST E�ects 
Pro zjednodušení složitých případů ve 
frontálním úseku.

Neo Spectra™ ST flow 
Účinnost, všestrannost a vysoká estetika 
díky tekuté konzistenci.

Jednoduše dosažitelná
vysoká estetika
s výplňovým materiálem 
Neo Spectra™ ST.



Class II Solution™

Kombinace technologií pro podporu
dlouhodobých klinických výsledků  

Prime&Bond
Universal™ SDR® Neo Spectra™

Pro bližší informace o akčních nabídkách Dentsply Sirona se obraťte na svého obchodního zástupce.

reklama Clas II Solution 22162 (v2).indd   2 15.09.2022   11:46



Systém OptiShade s využitím technologie Adaptive Response Technology pokrývá všech 16 klasických 
odstínů VITA® pomocí pouhých 3 odstínů. Můžete se spolehnout na prvotřídní vlastnosti při zpracování 

a současně získáte vysoce estetické náhrady. Zároveň ušetříte čas při výběru odstínů. Systém OptiShade 

zjednoduší Vaše pracovní postupy, aniž by Vaši pacienti ztratili sebevědomý úsměv.

Zjednodušený univerzální kompozitní systém
OptiShade™

Zjednodušte si vyhledání odstínu
Výběr odstínu je snazší a rychlejší. OptiShade pokrývá všech 16 klasických odstínů VITA  
s použitím pouhých 3 odstínů: Light, Medium a Dark. 

Adaptive Response Technology (ART) – adaptivní responzivní technologie
Osvědčená technologie Harmonize™ s využitím sítě plniv na bázi ART Vám pomůže dosáhnout  
realistických výplní s výjimečnou pevností a nepřekonatelnou estetikou.

Efektivní management skladových zásob
Ušetřete si čas a peníze s minimálním počtem odstínů, které uspokojí téměř všechny Vaše potřeby  
v oblasti kompozitních materiálů. Uvolněte si místo ve skladě, vyhněte se zátěži při objednávání velkého  
počtu produktů a snižte nebo zcela eliminujte zásoby produktů s prošlou dobou použitelnosti.

Univerzální použití pro všechny typy zubních kazů
Používejte systém OptiShade s důvěrou u všech zubních kavit bez nutnosti použití podkladového materiálu.

POUHÉ 3 ODSTÍNY 
PRO VYNIKAJÍCÍ VÝSLEDKY

Zjednodušte si pracovní postup 
s využitím pouhých tří odstínů.

Envista, Kerr dep. | Dock In Five, Reception A, Boudníkova 2538/11, Prague, Czech Republic
 infoczsk@kerrdental.com   @KerrDentCZSK 

Určený účel a návod k použití najdete na www.kerrdental.com/cs-cz/

AD 235x230 OptiShade_CZ 1022.indd   1 03.10.2022   12:12



• 
• 
•  

•  

•  

•  

• 

• 
•  

• 
 

•  

ZDARMA AKCE

 

 
 

• 

• 

• 

Cention Forte
• Cention Forte

• 

• 

ZDARMA
Cention Forte Kit 

Capsule Applicator 

Cention 

 

• 

• 

• Velikosti:

ZDARMAZDARMA



• 
• 

• 
• 

• 
• 
• 

• 

• 
• 
• 

• 
• 

• 
• 
• 

ZDARMA



•  

• 
 

• 
 

TIP

 

 

• 

• 
•  

• 

•  

• 

•  
 

•  
 

 
 

 

ZDARMA

ZDARMA

 

• 

• 
• 

• 
•  

SLEVA
25 %

Hu-Fa
Dental

DENTAL SHOW 2022 
12. listopadu 

Renato Miotto Palo, DDs, MSc, PhD
endospecialista, University of Sao Paulo

bit.ly/dentalshow2022

®

 







•  

•  
 

 

•  

• Sada I:
• Sada II:
• Sada III:  

SLEVA

TIP

15 %

 

 

 



 BRIX3000®

BRIX3000®

 BRIX3000® 

ZDARMA
® po út st

pá datum

BRIX3000®

po út st
pá datum

BRIX3000 ®
-

BRIX3000 ®

• bez vrtání
• 

• jednoduše 
• 

• rychle 

bez vrtání

iLED

  
  

WOODPECKER
®

       



GC EUROPE N.V.
GCEEO CZ

V Olšinách 82, 100 00 Praha 10
Tel.: +420 274 771 965
info.czech@gc.dental

https://europe.gc.dental/cs-CZ

Cesta k novému
standardu

G2-BOND
Universal
Nový standard 

dvousložkového 
univerzálního 

bondování

G2-BOND

dvousložkového 



G2-BOND Universal od GC

G2-BOND UniversalTM EverX FlowTM

G-aenial Universal Injectable TM

novinka

Equia ForteTM HT

AKCE* 
4 + 1



• 
SLEVA
20 %

oxasil
• 

• 

• 

ZDARMA
 

 
 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

SLEVA
10 %

• 

SLEVA
30 %

Repin
• 

SLEVA
30 %



• 
• 
• 
• 
• 
•  

 
 

 
 

SLEVA
20 %

•  
 

• 

• 

• 
• 
• 

Panasil
• 
• 
• 
•  

SLEVA
20 %

Hu-Fa
Dental

DENTAL SHOW 2022 
12. listopadu 
 

 JS Lab Brno

bit.ly/dentalshow2022



Septanest 4%
• 

• 

• 

Scandonest 3%
• 
• 

• 

•  

SLEVA
20 %

• 

SLEVA
20 %

• 

• 

SLEVA
20 %

• 
• 
• 
• 
• 

• 

SLEVA
20 %

Hu-Fa
Dental

DENTAL SHOW 2022 
12. listopadu 

Agniezska Pacyk, PhD, Universita Lodz

1. Vynechání lokální anestezie

bit.ly/dentalshow2022



•  

• 
• 

SLEVA
15 %

• 
• 

• 

SABAsilk
• 

NovaBone
•  

•  
 

 

SLEVA
15 %





Detailní informace najdete ZDE: bit.ly/Luxator

®

Extraction Instruments

Luxator                              3 330,-
Luxator DE3/5, 1S                3 740,-
Titanium DE3, 3A                  4 560,-
Titanium 2S, 3S               4 020,-

 13 590,-         
 54 990,-       

SLEVA 
25%

SLEVA 
25%

Detailní informace najdete ZDE: bit.ly/Luxator

®

Extraction Instruments

Luxator                              3 330,-
Luxator DE3/5, 1S                3 740,-
Titanium DE3, 3A                  4 560,-
Titanium 2S, 3S               4 020,-

 13 590,-         
 54 990,-       

SLEVA 
25%

SLEVA 
25%



mint, lahev 500 ml    mint, lahev 6× 500 ml   mint, lahev 500 ml

lahev 500 ml: 
50 dávek á 10 ml

 

3. 2.1.

ZDARMA.

po
út

st

pá
datum

po
út

st

pá
datum

JEDINÁ
antivirová a antibakteriální ústní voda 



Biodentine
• 

• 

• 

SLEVA
15 %

• 
• 
• 
• 

20 %

• 

Gutta Cut GP
• 

• 
• 
• 

• 

• 

SLEVA
20 %

 

SLEVA

Hu-Fa
Dental

DENTAL SHOW 2022 
12. listopadu 

Dr. Michal Ganowicz DDS, PhD
privátní klinika Varšava, Polsko

bit.ly/dentalshow2022



EndoMatic
Bezdrátový endomotor a apexlokátor v jednom 

• 
• 

• 
• 

• 

• 
• 
• 

PT 5
  

• 

• 
• 

o

   

o

*   



Endostar E3 Azure
• 

• 

• 

AKCE

AKCE 4+1

AKCE

 

a 

 
 

a  
 

 
 

a  
 

•  

•  

• 

• 
• 

•  

• 
Forendo Paste
• 



Fi-P

Fi-G

WOODPECKER
®

o

 

 

   bit.ly/WoodpeckerFi



•  

• 

•  

•  

•  

• 
• 
• 

• 

• 

• 
• 
• Balení:

Ochrana,  
kterou potřebujete

STÁLICE NA TRHU 
nitril bez pudru

STÁLICE NA TRHU 
latex s vnitřní 

polymerovou vrstvou

AKCE 9+1

AKCE 9+1



LM ProPower CombiLED
s dávkovačem vodyLM ProPower CombiLED

s dávkovačem vody • 
• 

  bit.ly/2TVIv3K

× ×

    

SLEVA 
15%

Kč

929

Kč

929

Kč

929

 • bez aspartamu, sorbitolu, laktózy a lepku
 • vhodné pro diabetiky

 

          30 ks    129,-
sortiment 200×   2 ks     1.069,-

          26 ks     159,-
sortiment          100 ks     589,-

                            1 ks                      29,-
                           50 ks   1 209,- Xy

lit
ol

Xy
lit

ol



®

   *
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
rukojeti

rukojeti

K



WOODPECKER
®PT-A

bit.ly/WoodpeckerPTA

 bit.ly/cistickaQ3

• 

•  

• 

• 
• 
• 2



•  

• 
• 

•  

• Fast  
 

•  

•  

•  

• 
• 

• 
•  

• 
• 

• 

SLEVA
50 %•  

 
 

  

• 

 

 

• 
• 



•  

•  
 

SLEVA
25 %

• 
• 

•  
 

 

AKCE
10 balení

•  

•  

• 
•  

 
• 

• 

• 
• 
• 
• 

• 
• 
• Balení: 12 ks

• 
• 



• 

• 
•  

• 
• 
 
• 
• 
• 
 

• 
•  

AKCE
 

Anios
a  
dostanete  

 
  

Sekudrill
• 

 

•  
 

Dentasept Special Rotativ
• 

• 
• 
• 

• 
SLEVA
10 %

Incidin liquid
• 

• 
 

SLEVA
10 %

AKCE
 

Sekudril  
a Dentasept Special Rotative  

  
 

 



•  

• 

• 

• 

• 

• 

Orotol Plus
• 

• 

17. 10. - 23. 12. 2022
ORTHO SPECIÁL

6

Hu-Fa linka Otrokovice
577 926 226 - 9
objednavky@hufa.cz

Hu-Fa
Dental
Hu-Fa

Domina Plus B  DXP   
     

    

ZDARMA
K autoklávu 

Domina Plus B DXP 

.

DOMINA PLUS B



• 
• 
•  

 
 

SLEVA
15 %

• 
• 
• 
• 

•  
 

 

SLEVA
15 %

• 
• 

•  

• 

 
 

SLEVA
17 %

•  

•  

•  

SLEVA
17 %

• 

• 

17. 10. - 23. 12. 2022
ORTHO SPECIÁL

6

Hu-Fa linka Otrokovice
577 926 226 - 9
objednavky@hufa.cz

Hu-Fa
Dental
Hu-Fa



• 

•  

•  
 

•  
 

 
 

 SLEVA
24 %

• 

SLEVA
25 %

• 

SLEVA

SDI Luna
• 

SLEVA
23 %

Fast Splint
• 

• 

TIP
30 %

•  
 

•  
 

 
 

• 

SLEVA
27 %

• 

• 

•  

• 

SLEVA
30 %

• 

SLEVA
35 %

SeptoDisc
•  

SLEVA

•  
 

•  
 

SLEVA
30 %

• 

•  
 

•  

SLEVA
21 %

•  
 

• 
• 

SLEVA
32 %

 

   

  

 

 



• 

• 
 
 

 

SLEVA
51 %

• 
SLEVA
41 %

 

•  

• 

• 
• 

SLEVA
50 %

• 
• 

SLEVA
30 %

 
 

• 

SLEVA  
 

• 

SLEVA
30 %

 
 

• 
• 

SLEVA
30 %

• 

SLEVA
31 %

 

•  

SLEVA
30 %

Lupové brýle ONE
• 
• 
• 
• 
• 

SLEVA
35 %

SLEVA

  

   

 



TRAVELHu-Fa
Dental

Nenechejte si ujít:
 

NAMIBIE 

Nenechejte si ujít! 

Nenechte si ujít!



TRAVELHu-Fa
Dental

KORSIKA
Doprava: autobusem
Ubytování: Residence Marina d´Oru (bilo B - 30 m2

Nenechejte si ujít!
• Corte - korsické Orlí hnízdo
• Porto Vecchio

ISLAND
Doprava: letecky
Ubytování: kvalitní 3-4* hotely se snídaní

Nenechejte si ujít!

mi jezery a stále aktivními vulkány. 

KOLUMBIE 
Nenechejte si ujít! 

a vibrující hudbu Latinské Ameriky. 

Doprava: letecky
Ubytování: 4* - 5* hotely s polopenzí



910369   Plastvac P7    13 400,-

• 
• 
• 
• 
• 
• 

• 

• 
• 
• 

• 

•     ásek 
lý s l taný co á

ek

              UD vlá
kno

STOLYSTOLY
laboratorní



Ing. Ivana Raschmannová
telefon: +420 576 771 402
mobil: +420 777 242 712

e-mail: raschmannova@seznam.cz

Eva Šichnárková
mobil: +420 737 156 919

e-mail: eva.zuby@gmail.com
mobil: +420 732 736 904
e-mail: svacinova@hufa.cz
e-mail: zaklen@seznam.cz

Jana Kamel
mobil: +420 775 045 447 
e-mail: kamel@hufa.cz

Ing. Ladislav Rolenc
mobil: +420 723 312 221
e-mail: rolenc@hufa.cz

mobil: +420 777 779 700
e-mail: petru@hufa.cz

Renata Rolencová
telefon: + 420 576 771 418
mobil: + 420 776 779 232
e-mail: rolencova@hufa.cz

S  renata_rolencova

prodej Zlínský kraj a MSprodej JM, OL, VYSTelemarketing prodej PrahaTelemarketing

mobil: +420 606 545 800
e-mail: kovar@hufa.cz

Ivo Just
mobil: +420 602 443 882 
e-mail: ivo.just@hufa.cz

Ing. Ivan Linhart
e-mail: linhart@hufa.cz

mobil: +420 604 655 161

Pavel Harbich
mobil: +420 776 029 008
mobil: +420 777 779 707

e-mail: harbichova@hufa.cz

Jana Dalajková
mobil: +420 603 294 565 

e-mail: jana_dalajkova@hufa.cz

Petr Neoral
mobil: +420 724 096 076
e-mail: neoral@hufa.cz

Dana Slaná
mobil: +420 773 456 011

e-mail: slana@hufa.cz

prodej Karlovarský, 
J. Morava

prodej Olomoucký kraj prodej Moravskoslezský krajprodej Krkonoše 
a Liberecký kraj

prodej Zlínský kraj a MS

Marcela Rusová
mobil: +420 777 779 701 
e-mail: rusova@hufa.cz

Bohumil Hejtmánek
mobil: +420 603 294 718 

Vladimír Veselský
mobil: +420 774 132 622

Obchodní zástupci

Telemarketing Specialista pro implantologii

Mgr. Lenka Hufová
mobil: +420 732 213 695
e-mail: hufova@hufa.cz

Vaše  objednávky  
hodnotnými DÁRKY!



LOUPES
Objednejte si 
GALILEJSKÉ lupové brýle

Objednejte si 

ASH
Šedý carbonový rám

Platinová

Tmavá platinová

Zelená Vespa

Platinová

Tmavá platinová

černé/červené

�alové/šedé

šedé/šedé

Černá/zelená

Bílá/červená

Bílá/růžová

HEADGEAR

BLACK EDITION ONE BLACK EDITION ITA BLACK EDITION TECHNE BLACK EDITION

ONE ITAASH TECHNE

POUŽITELNOST

LOUPES WORLDS VÝROBEK UNIVERZÁLNÍ ZÁPADNÍ JAPONSKO/ASIE

TRENDY ASH •

GLAMOUR ONE •

URBAN LIFE ITA •

SPORT TECHNE / TECHNE RX • •

VELIKOST
55  17 53  17 

VELIKOST
55  15 52  15 

VELIKOST
54  17 

VELIKOST
54  22 

VELIKOST
66  15

Black Edition je exkluzivní verze, špička nabídky se so�stikovaným luxusním vzhledem.
Elegantní černý povrch přitahující pohled a dynamický tvar, s absolutně komfortním a perfektním usazením,
kombinace designu a výkonu, zabaleno do černého balení v metropolitním stylu a trendu.

[ KOMFORTNÍ & DYNAMICKÉ ]
Lehký materiál Obepínající Ostré a rozhodné barvy

[ ČERNÁ NAVŽDY ]
Embosovaný materiál Ikonický
desing Černá barva

[ ČERNÁ INOVACE ]
Sametový vzhled Originální design
Černá barva

[ ČERNÁ JE ZPĚT ]
Lehký materiál Obepínající tvar Černá
barva  

Kombinace špičkových materiálů pro ultralehký systém
Nezávisle nastavitelná mezipupilární vzdálenost
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle 

Unikátní ergonomický rám
Extrémně intuitivní nastavení optického 
systému
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle

Flexibilní struktura bez tlakových bodů
Nastavení vertikální osy a deklinačního úhlu
Vyměnitelné potítka
Lze používat na dioptrické brýle 

Speciální vlastnost galilejského systému 
od Univetu umožňuje inovativní přístup 
ke zvětšovacím systémům.
interpupilární vzdáleností, nabízejí výhody 
a optické vlastnosti TTL systému.

Pevný a lehký materiál Ikonický design Harmonické barvy
[ ZPĚT K ZÁKLADU ] [ UNIVERZÁLNÍ STYL ]

Hodnotný materiál a dokonalé zpracování Originální design Retro barvy a kombinace 
[ SOFISTIKOVANÝ STYL ]
Potažené karbonové vlákno Moderdní design Svítivé a neobvyklé barvy

LUPOVÝ SYSTÉM

TTL QUICK
L. BRÝLE 

FLIP-UP

GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ

2.0X 2.5X 3.0X 3.5X 3.5X 4.0X 5.0X 2.5X 2.5X 3.5X 4.5X 6.0X

XS

RÁMY

ASH • • • • • • •

ONE • • • • • • •

ONE BLACK EDITION • • • • • • •

ITA • • • • • • •

ITA BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE • • • • • • • •

TECHNE BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE RX • • • • • • •

EVO •

AIR-X • • • •

HEADGEAR • • •

TECHNICKÉ SPECIFIKACEPlatinová

Tmavá platinová

Zelená Vespa

Platinová

Tmavá platinová

černé/červené

�alové/šedé

šedé/šedé

Černá/zelená

Bílá/červená

Bílá/růžová

HEADGEAR

BLACK EDITION ONE BLACK EDITION ITA BLACK EDITION TECHNE BLACK EDITION

ONE ITAASH TECHNE

POUŽITELNOST

LOUPES WORLDS VÝROBEK UNIVERZÁLNÍ ZÁPADNÍ JAPONSKO/ASIE

TRENDY ASH •

GLAMOUR ONE •

URBAN LIFE ITA •

SPORT TECHNE / TECHNE RX • •

VELIKOST
55  17 53  17 

VELIKOST
55  15 52  15 

VELIKOST
54  17 

VELIKOST
54  22 

VELIKOST
66  15

Black Edition je exkluzivní verze, špička nabídky se so�stikovaným luxusním vzhledem.
Elegantní černý povrch přitahující pohled a dynamický tvar, s absolutně komfortním a perfektním usazením,
kombinace designu a výkonu, zabaleno do černého balení v metropolitním stylu a trendu.

[ KOMFORTNÍ & DYNAMICKÉ ]
Lehký materiál Obepínající Ostré a rozhodné barvy

[ ČERNÁ NAVŽDY ]
Embosovaný materiál Ikonický
desing Černá barva

[ ČERNÁ INOVACE ]
Sametový vzhled Originální design
Černá barva

[ ČERNÁ JE ZPĚT ]
Lehký materiál Obepínající tvar Černá
barva  

Kombinace špičkových materiálů pro ultralehký systém
Nezávisle nastavitelná mezipupilární vzdálenost
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle 

Unikátní ergonomický rám
Extrémně intuitivní nastavení optického 
systému
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle

Flexibilní struktura bez tlakových bodů
Nastavení vertikální osy a deklinačního úhlu
Vyměnitelné potítka
Lze používat na dioptrické brýle 

Speciální vlastnost galilejského systému 
od Univetu umožňuje inovativní přístup 
ke zvětšovacím systémům.
interpupilární vzdáleností, nabízejí výhody 
a optické vlastnosti TTL systému.

Pevný a lehký materiál Ikonický design Harmonické barvy
[ ZPĚT K ZÁKLADU ] [ UNIVERZÁLNÍ STYL ]

Hodnotný materiál a dokonalé zpracování Originální design Retro barvy a kombinace 
[ SOFISTIKOVANÝ STYL ]
Potažené karbonové vlákno Moderdní design Svítivé a neobvyklé barvy

LUPOVÝ SYSTÉM

TTL QUICK
L. BRÝLE 

FLIP-UP

GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ

2.0X 2.5X 3.0X 3.5X 3.5X 4.0X 5.0X 2.5X 2.5X 3.5X 4.5X 6.0X

XS

RÁMY

ASH • • • • • • •

ONE • • • • • • •

ONE BLACK EDITION • • • • • • •

ITA • • • • • • •

ITA BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE • • • • • • • •

TECHNE BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE RX • • • • • • •

EVO •

AIR-X • • • •

HEADGEAR • • •

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

TECHNE
Black Edition

Platinová

Tmavá platinová

Zelená Vespa

Platinová

Tmavá platinová

černé/červené

�alové/šedé

šedé/šedé

Černá/zelená

Bílá/červená

Bílá/růžová

HEADGEAR

BLACK EDITION ONE BLACK EDITION ITA BLACK EDITION TECHNE BLACK EDITION

ONE ITAASH TECHNE

POUŽITELNOST

LOUPES WORLDS VÝROBEK UNIVERZÁLNÍ ZÁPADNÍ JAPONSKO/ASIE

TRENDY ASH •

GLAMOUR ONE •

URBAN LIFE ITA •

SPORT TECHNE / TECHNE RX • •

VELIKOST
55  17 53  17 

VELIKOST
55  15 52  15 

VELIKOST
54  17 

VELIKOST
54  22 

VELIKOST
66  15

Black Edition je exkluzivní verze, špička nabídky se so�stikovaným luxusním vzhledem.
Elegantní černý povrch přitahující pohled a dynamický tvar, s absolutně komfortním a perfektním usazením,
kombinace designu a výkonu, zabaleno do černého balení v metropolitním stylu a trendu.

[ KOMFORTNÍ & DYNAMICKÉ ]
Lehký materiál Obepínající Ostré a rozhodné barvy

[ ČERNÁ NAVŽDY ]
Embosovaný materiál Ikonický
desing Černá barva

[ ČERNÁ INOVACE ]
Sametový vzhled Originální design
Černá barva

[ ČERNÁ JE ZPĚT ]
Lehký materiál Obepínající tvar Černá
barva  

Kombinace špičkových materiálů pro ultralehký systém
Nezávisle nastavitelná mezipupilární vzdálenost
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle 

Unikátní ergonomický rám
Extrémně intuitivní nastavení optického 
systému
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle

Flexibilní struktura bez tlakových bodů
Nastavení vertikální osy a deklinačního úhlu
Vyměnitelné potítka
Lze používat na dioptrické brýle 

Speciální vlastnost galilejského systému 
od Univetu umožňuje inovativní přístup 
ke zvětšovacím systémům.
interpupilární vzdáleností, nabízejí výhody 
a optické vlastnosti TTL systému.

Pevný a lehký materiál Ikonický design Harmonické barvy
[ ZPĚT K ZÁKLADU ] [ UNIVERZÁLNÍ STYL ]

Hodnotný materiál a dokonalé zpracování Originální design Retro barvy a kombinace 
[ SOFISTIKOVANÝ STYL ]
Potažené karbonové vlákno Moderdní design Svítivé a neobvyklé barvy

LUPOVÝ SYSTÉM

TTL QUICK
L. BRÝLE 

FLIP-UP

GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ

2.0X 2.5X 3.0X 3.5X 3.5X 4.0X 5.0X 2.5X 2.5X 3.5X 4.5X 6.0X

XS

RÁMY

ASH • • • • • • •

ONE • • • • • • •

ONE BLACK EDITION • • • • • • •

ITA • • • • • • •

ITA BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE • • • • • • • •

TECHNE BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE RX • • • • • • •

EVO •

AIR-X • • • •

HEADGEAR • • •

TECHNICKÉ SPECIFIKACEPlatinová

Tmavá platinová

Zelená Vespa

Platinová

Tmavá platinová

černé/červené

�alové/šedé

šedé/šedé

Černá/zelená

Bílá/červená

Bílá/růžová

HEADGEAR

BLACK EDITION ONE BLACK EDITION ITA BLACK EDITION TECHNE BLACK EDITION

ONE ITAASH TECHNE

POUŽITELNOST

LOUPES WORLDS VÝROBEK UNIVERZÁLNÍ ZÁPADNÍ JAPONSKO/ASIE

TRENDY ASH •

GLAMOUR ONE •

URBAN LIFE ITA •

SPORT TECHNE / TECHNE RX • •

VELIKOST
55  17 53  17 

VELIKOST
55  15 52  15 

VELIKOST
54  17 

VELIKOST
54  22 

VELIKOST
66  15

Black Edition je exkluzivní verze, špička nabídky se so�stikovaným luxusním vzhledem.
Elegantní černý povrch přitahující pohled a dynamický tvar, s absolutně komfortním a perfektním usazením,
kombinace designu a výkonu, zabaleno do černého balení v metropolitním stylu a trendu.

[ KOMFORTNÍ & DYNAMICKÉ ]
Lehký materiál Obepínající Ostré a rozhodné barvy

[ ČERNÁ NAVŽDY ]
Embosovaný materiál Ikonický
desing Černá barva

[ ČERNÁ INOVACE ]
Sametový vzhled Originální design
Černá barva

[ ČERNÁ JE ZPĚT ]
Lehký materiál Obepínající tvar Černá
barva  

Kombinace špičkových materiálů pro ultralehký systém
Nezávisle nastavitelná mezipupilární vzdálenost
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle 

Unikátní ergonomický rám
Extrémně intuitivní nastavení optického 
systému
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle

Flexibilní struktura bez tlakových bodů
Nastavení vertikální osy a deklinačního úhlu
Vyměnitelné potítka
Lze používat na dioptrické brýle 

Speciální vlastnost galilejského systému 
od Univetu umožňuje inovativní přístup 
ke zvětšovacím systémům.
interpupilární vzdáleností, nabízejí výhody 
a optické vlastnosti TTL systému.

Pevný a lehký materiál Ikonický design Harmonické barvy
[ ZPĚT K ZÁKLADU ] [ UNIVERZÁLNÍ STYL ]

Hodnotný materiál a dokonalé zpracování Originální design Retro barvy a kombinace 
[ SOFISTIKOVANÝ STYL ]
Potažené karbonové vlákno Moderdní design Svítivé a neobvyklé barvy

LUPOVÝ SYSTÉM

TTL QUICK
L. BRÝLE 

FLIP-UP

GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ

2.0X 2.5X 3.0X 3.5X 3.5X 4.0X 5.0X 2.5X 2.5X 3.5X 4.5X 6.0X

XS

RÁMY

ASH • • • • • • •

ONE • • • • • • •

ONE BLACK EDITION • • • • • • •

ITA • • • • • • •

ITA BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE • • • • • • • •

TECHNE BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE RX • • • • • • •

EVO •

AIR-X • • • •

HEADGEAR • • •

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

ITA
Black Edition

Platinová

Tmavá platinová

Zelená Vespa

Platinová

Tmavá platinová

černé/červené

�alové/šedé

šedé/šedé

Černá/zelená

Bílá/červená

Bílá/růžová

HEADGEAR

BLACK EDITION ONE BLACK EDITION ITA BLACK EDITION TECHNE BLACK EDITION

ONE ITAASH TECHNE

POUŽITELNOST

LOUPES WORLDS VÝROBEK UNIVERZÁLNÍ ZÁPADNÍ JAPONSKO/ASIE

TRENDY ASH •

GLAMOUR ONE •

URBAN LIFE ITA •

SPORT TECHNE / TECHNE RX • •

VELIKOST
55  17 53  17 

VELIKOST
55  15 52  15 

VELIKOST
54  17 

VELIKOST
54  22 

VELIKOST
66  15

Black Edition je exkluzivní verze, špička nabídky se so�stikovaným luxusním vzhledem.
Elegantní černý povrch přitahující pohled a dynamický tvar, s absolutně komfortním a perfektním usazením,
kombinace designu a výkonu, zabaleno do černého balení v metropolitním stylu a trendu.

[ KOMFORTNÍ & DYNAMICKÉ ]
Lehký materiál Obepínající Ostré a rozhodné barvy

[ ČERNÁ NAVŽDY ]
Embosovaný materiál Ikonický
desing Černá barva

[ ČERNÁ INOVACE ]
Sametový vzhled Originální design
Černá barva

[ ČERNÁ JE ZPĚT ]
Lehký materiál Obepínající tvar Černá
barva  

Kombinace špičkových materiálů pro ultralehký systém
Nezávisle nastavitelná mezipupilární vzdálenost
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle 

Unikátní ergonomický rám
Extrémně intuitivní nastavení optického 
systému
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle

Flexibilní struktura bez tlakových bodů
Nastavení vertikální osy a deklinačního úhlu
Vyměnitelné potítka
Lze používat na dioptrické brýle 

Speciální vlastnost galilejského systému 
od Univetu umožňuje inovativní přístup 
ke zvětšovacím systémům.
interpupilární vzdáleností, nabízejí výhody 
a optické vlastnosti TTL systému.

Pevný a lehký materiál Ikonický design Harmonické barvy
[ ZPĚT K ZÁKLADU ] [ UNIVERZÁLNÍ STYL ]

Hodnotný materiál a dokonalé zpracování Originální design Retro barvy a kombinace 
[ SOFISTIKOVANÝ STYL ]
Potažené karbonové vlákno Moderdní design Svítivé a neobvyklé barvy

LUPOVÝ SYSTÉM

TTL QUICK
L. BRÝLE 

FLIP-UP

GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ

2.0X 2.5X 3.0X 3.5X 3.5X 4.0X 5.0X 2.5X 2.5X 3.5X 4.5X 6.0X

XS

RÁMY

ASH • • • • • • •

ONE • • • • • • •

ONE BLACK EDITION • • • • • • •

ITA • • • • • • •

ITA BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE • • • • • • • •

TECHNE BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE RX • • • • • • •

EVO •

AIR-X • • • •

HEADGEAR • • •

TECHNICKÉ SPECIFIKACEPlatinová

Tmavá platinová

Zelená Vespa

Platinová

Tmavá platinová

černé/červené

�alové/šedé

šedé/šedé

Černá/zelená

Bílá/červená

Bílá/růžová

HEADGEAR

BLACK EDITION ONE BLACK EDITION ITA BLACK EDITION TECHNE BLACK EDITION

ONE ITAASH TECHNE

POUŽITELNOST

LOUPES WORLDS VÝROBEK UNIVERZÁLNÍ ZÁPADNÍ JAPONSKO/ASIE

TRENDY ASH •

GLAMOUR ONE •

URBAN LIFE ITA •

SPORT TECHNE / TECHNE RX • •

VELIKOST
55  17 53  17 

VELIKOST
55  15 52  15 

VELIKOST
54  17 

VELIKOST
54  22 

VELIKOST
66  15

Black Edition je exkluzivní verze, špička nabídky se so�stikovaným luxusním vzhledem.
Elegantní černý povrch přitahující pohled a dynamický tvar, s absolutně komfortním a perfektním usazením,
kombinace designu a výkonu, zabaleno do černého balení v metropolitním stylu a trendu.

[ KOMFORTNÍ & DYNAMICKÉ ]
Lehký materiál Obepínající Ostré a rozhodné barvy

[ ČERNÁ NAVŽDY ]
Embosovaný materiál Ikonický
desing Černá barva

[ ČERNÁ INOVACE ]
Sametový vzhled Originální design
Černá barva

[ ČERNÁ JE ZPĚT ]
Lehký materiál Obepínající tvar Černá
barva  

Kombinace špičkových materiálů pro ultralehký systém
Nezávisle nastavitelná mezipupilární vzdálenost
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle 

Unikátní ergonomický rám
Extrémně intuitivní nastavení optického 
systému
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle

Flexibilní struktura bez tlakových bodů
Nastavení vertikální osy a deklinačního úhlu
Vyměnitelné potítka
Lze používat na dioptrické brýle 

Speciální vlastnost galilejského systému 
od Univetu umožňuje inovativní přístup 
ke zvětšovacím systémům.
interpupilární vzdáleností, nabízejí výhody 
a optické vlastnosti TTL systému.

Pevný a lehký materiál Ikonický design Harmonické barvy
[ ZPĚT K ZÁKLADU ] [ UNIVERZÁLNÍ STYL ]

Hodnotný materiál a dokonalé zpracování Originální design Retro barvy a kombinace 
[ SOFISTIKOVANÝ STYL ]
Potažené karbonové vlákno Moderdní design Svítivé a neobvyklé barvy

LUPOVÝ SYSTÉM

TTL QUICK
L. BRÝLE 

FLIP-UP

GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ

2.0X 2.5X 3.0X 3.5X 3.5X 4.0X 5.0X 2.5X 2.5X 3.5X 4.5X 6.0X

XS

RÁMY

ASH • • • • • • •

ONE • • • • • • •

ONE BLACK EDITION • • • • • • •

ITA • • • • • • •

ITA BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE • • • • • • • •

TECHNE BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE RX • • • • • • •

EVO •

AIR-X • • • •

HEADGEAR • • •

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

TECHNE RX

HEADGEARAIR X

OCHRANNÝ ŠTÍT
pro lupové brýle

Platinová

Tmavá platinová

Zelená Vespa

Platinová

Tmavá platinová

černé/červené

�alové/šedé

šedé/šedé

Černá/zelená

Bílá/červená

Bílá/růžová

HEADGEAR

BLACK EDITION ONE BLACK EDITION ITA BLACK EDITION TECHNE BLACK EDITION

ONE ITAASH TECHNE

POUŽITELNOST

LOUPES WORLDS VÝROBEK UNIVERZÁLNÍ ZÁPADNÍ JAPONSKO/ASIE

TRENDY ASH •

GLAMOUR ONE •

URBAN LIFE ITA •

SPORT TECHNE / TECHNE RX • •

VELIKOST
55  17 53  17 

VELIKOST
55  15 52  15 

VELIKOST
54  17 

VELIKOST
54  22 

VELIKOST
66  15

Black Edition je exkluzivní verze, špička nabídky se so�stikovaným luxusním vzhledem.
Elegantní černý povrch přitahující pohled a dynamický tvar, s absolutně komfortním a perfektním usazením,
kombinace designu a výkonu, zabaleno do černého balení v metropolitním stylu a trendu.

[ KOMFORTNÍ & DYNAMICKÉ ]
Lehký materiál Obepínající Ostré a rozhodné barvy

[ ČERNÁ NAVŽDY ]
Embosovaný materiál Ikonický
desing Černá barva

[ ČERNÁ INOVACE ]
Sametový vzhled Originální design
Černá barva

[ ČERNÁ JE ZPĚT ]
Lehký materiál Obepínající tvar Černá
barva  

Kombinace špičkových materiálů pro ultralehký systém
Nezávisle nastavitelná mezipupilární vzdálenost
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle 

Unikátní ergonomický rám
Extrémně intuitivní nastavení optického 
systému
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle

Flexibilní struktura bez tlakových bodů
Nastavení vertikální osy a deklinačního úhlu
Vyměnitelné potítka
Lze používat na dioptrické brýle 

Speciální vlastnost galilejského systému 
od Univetu umožňuje inovativní přístup 
ke zvětšovacím systémům.
interpupilární vzdáleností, nabízejí výhody 
a optické vlastnosti TTL systému.

Pevný a lehký materiál Ikonický design Harmonické barvy
[ ZPĚT K ZÁKLADU ] [ UNIVERZÁLNÍ STYL ]

Hodnotný materiál a dokonalé zpracování Originální design Retro barvy a kombinace 
[ SOFISTIKOVANÝ STYL ]
Potažené karbonové vlákno Moderdní design Svítivé a neobvyklé barvy

LUPOVÝ SYSTÉM

TTL QUICK
L. BRÝLE 

FLIP-UP

GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ

2.0X 2.5X 3.0X 3.5X 3.5X 4.0X 5.0X 2.5X 2.5X 3.5X 4.5X 6.0X

XS

RÁMY

ASH • • • • • • •

ONE • • • • • • •

ONE BLACK EDITION • • • • • • •

ITA • • • • • • •

ITA BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE • • • • • • • •

TECHNE BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE RX • • • • • • •

EVO •

AIR-X • • • •

HEADGEAR • • •

TECHNICKÉ SPECIFIKACEPlatinová

Tmavá platinová

Zelená Vespa

Platinová

Tmavá platinová

černé/červené

�alové/šedé

šedé/šedé

Černá/zelená

Bílá/červená

Bílá/růžová

HEADGEAR

BLACK EDITION ONE BLACK EDITION ITA BLACK EDITION TECHNE BLACK EDITION

ONE ITAASH TECHNE

POUŽITELNOST

LOUPES WORLDS VÝROBEK UNIVERZÁLNÍ ZÁPADNÍ JAPONSKO/ASIE

TRENDY ASH •

GLAMOUR ONE •

URBAN LIFE ITA •

SPORT TECHNE / TECHNE RX • •

VELIKOST
55  17 53  17 

VELIKOST
55  15 52  15 

VELIKOST
54  17 

VELIKOST
54  22 

VELIKOST
66  15

Black Edition je exkluzivní verze, špička nabídky se so�stikovaným luxusním vzhledem.
Elegantní černý povrch přitahující pohled a dynamický tvar, s absolutně komfortním a perfektním usazením,
kombinace designu a výkonu, zabaleno do černého balení v metropolitním stylu a trendu.

[ KOMFORTNÍ & DYNAMICKÉ ]
Lehký materiál Obepínající Ostré a rozhodné barvy

[ ČERNÁ NAVŽDY ]
Embosovaný materiál Ikonický
desing Černá barva

[ ČERNÁ INOVACE ]
Sametový vzhled Originální design
Černá barva

[ ČERNÁ JE ZPĚT ]
Lehký materiál Obepínající tvar Černá
barva  

Kombinace špičkových materiálů pro ultralehký systém
Nezávisle nastavitelná mezipupilární vzdálenost
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle 

Unikátní ergonomický rám
Extrémně intuitivní nastavení optického 
systému
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle

Flexibilní struktura bez tlakových bodů
Nastavení vertikální osy a deklinačního úhlu
Vyměnitelné potítka
Lze používat na dioptrické brýle 

Speciální vlastnost galilejského systému 
od Univetu umožňuje inovativní přístup 
ke zvětšovacím systémům.
interpupilární vzdáleností, nabízejí výhody 
a optické vlastnosti TTL systému.

Pevný a lehký materiál Ikonický design Harmonické barvy
[ ZPĚT K ZÁKLADU ] [ UNIVERZÁLNÍ STYL ]

Hodnotný materiál a dokonalé zpracování Originální design Retro barvy a kombinace 
[ SOFISTIKOVANÝ STYL ]
Potažené karbonové vlákno Moderdní design Svítivé a neobvyklé barvy

LUPOVÝ SYSTÉM

TTL QUICK
L. BRÝLE 

FLIP-UP

GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ

2.0X 2.5X 3.0X 3.5X 3.5X 4.0X 5.0X 2.5X 2.5X 3.5X 4.5X 6.0X

XS

RÁMY

ASH • • • • • • •

ONE • • • • • • •

ONE BLACK EDITION • • • • • • •

ITA • • • • • • •

ITA BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE • • • • • • • •

TECHNE BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE RX • • • • • • •

EVO •

AIR-X • • • •

HEADGEAR • • •

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Platinová

Tmavá platinová

Zelená Vespa

Platinová

Tmavá platinová

černé/červené

�alové/šedé

šedé/šedé

Černá/zelená

Bílá/červená

Bílá/růžová

HEADGEAR

BLACK EDITION ONE BLACK EDITION ITA BLACK EDITION TECHNE BLACK EDITION

ONE ITAASH TECHNE

POUŽITELNOST

LOUPES WORLDS VÝROBEK UNIVERZÁLNÍ ZÁPADNÍ JAPONSKO/ASIE

TRENDY ASH •

GLAMOUR ONE •

URBAN LIFE ITA •

SPORT TECHNE / TECHNE RX • •

VELIKOST
55  17 53  17 

VELIKOST
55  15 52  15 

VELIKOST
54  17 

VELIKOST
54  22 

VELIKOST
66  15

Black Edition je exkluzivní verze, špička nabídky se so�stikovaným luxusním vzhledem.
Elegantní černý povrch přitahující pohled a dynamický tvar, s absolutně komfortním a perfektním usazením,
kombinace designu a výkonu, zabaleno do černého balení v metropolitním stylu a trendu.

[ KOMFORTNÍ & DYNAMICKÉ ]
Lehký materiál Obepínající Ostré a rozhodné barvy

[ ČERNÁ NAVŽDY ]
Embosovaný materiál Ikonický
desing Černá barva

[ ČERNÁ INOVACE ]
Sametový vzhled Originální design
Černá barva

[ ČERNÁ JE ZPĚT ]
Lehký materiál Obepínající tvar Černá
barva  

Kombinace špičkových materiálů pro ultralehký systém
Nezávisle nastavitelná mezipupilární vzdálenost
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle 

Unikátní ergonomický rám
Extrémně intuitivní nastavení optického 
systému
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle

Flexibilní struktura bez tlakových bodů
Nastavení vertikální osy a deklinačního úhlu
Vyměnitelné potítka
Lze používat na dioptrické brýle 

Speciální vlastnost galilejského systému 
od Univetu umožňuje inovativní přístup 
ke zvětšovacím systémům.
interpupilární vzdáleností, nabízejí výhody 
a optické vlastnosti TTL systému.

Pevný a lehký materiál Ikonický design Harmonické barvy
[ ZPĚT K ZÁKLADU ] [ UNIVERZÁLNÍ STYL ]

Hodnotný materiál a dokonalé zpracování Originální design Retro barvy a kombinace 
[ SOFISTIKOVANÝ STYL ]
Potažené karbonové vlákno Moderdní design Svítivé a neobvyklé barvy

LUPOVÝ SYSTÉM

TTL QUICK
L. BRÝLE 

FLIP-UP

GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ

2.0X 2.5X 3.0X 3.5X 3.5X 4.0X 5.0X 2.5X 2.5X 3.5X 4.5X 6.0X

XS

RÁMY

ASH • • • • • • •

ONE • • • • • • •

ONE BLACK EDITION • • • • • • •

ITA • • • • • • •

ITA BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE • • • • • • • •

TECHNE BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE RX • • • • • • •

EVO •

AIR-X • • • •

HEADGEAR • • •

TECHNICKÉ SPECIFIKACEPlatinová

Tmavá platinová

Zelená Vespa

Platinová

Tmavá platinová

černé/červené

�alové/šedé

šedé/šedé

Černá/zelená

Bílá/červená

Bílá/růžová

HEADGEAR

BLACK EDITION ONE BLACK EDITION ITA BLACK EDITION TECHNE BLACK EDITION

ONE ITAASH TECHNE

POUŽITELNOST

LOUPES WORLDS VÝROBEK UNIVERZÁLNÍ ZÁPADNÍ JAPONSKO/ASIE

TRENDY ASH •

GLAMOUR ONE •

URBAN LIFE ITA •

SPORT TECHNE / TECHNE RX • •

VELIKOST
55  17 53  17 

VELIKOST
55  15 52  15 

VELIKOST
54  17 

VELIKOST
54  22 

VELIKOST
66  15

Black Edition je exkluzivní verze, špička nabídky se so�stikovaným luxusním vzhledem.
Elegantní černý povrch přitahující pohled a dynamický tvar, s absolutně komfortním a perfektním usazením,
kombinace designu a výkonu, zabaleno do černého balení v metropolitním stylu a trendu.

[ KOMFORTNÍ & DYNAMICKÉ ]
Lehký materiál Obepínající Ostré a rozhodné barvy

[ ČERNÁ NAVŽDY ]
Embosovaný materiál Ikonický
desing Černá barva

[ ČERNÁ INOVACE ]
Sametový vzhled Originální design
Černá barva

[ ČERNÁ JE ZPĚT ]
Lehký materiál Obepínající tvar Černá
barva  

Kombinace špičkových materiálů pro ultralehký systém
Nezávisle nastavitelná mezipupilární vzdálenost
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle 

Unikátní ergonomický rám
Extrémně intuitivní nastavení optického 
systému
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle

Flexibilní struktura bez tlakových bodů
Nastavení vertikální osy a deklinačního úhlu
Vyměnitelné potítka
Lze používat na dioptrické brýle 

Speciální vlastnost galilejského systému 
od Univetu umožňuje inovativní přístup 
ke zvětšovacím systémům.
interpupilární vzdáleností, nabízejí výhody 
a optické vlastnosti TTL systému.

Pevný a lehký materiál Ikonický design Harmonické barvy
[ ZPĚT K ZÁKLADU ] [ UNIVERZÁLNÍ STYL ]

Hodnotný materiál a dokonalé zpracování Originální design Retro barvy a kombinace 
[ SOFISTIKOVANÝ STYL ]
Potažené karbonové vlákno Moderdní design Svítivé a neobvyklé barvy

LUPOVÝ SYSTÉM

TTL QUICK
L. BRÝLE 

FLIP-UP

GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ

2.0X 2.5X 3.0X 3.5X 3.5X 4.0X 5.0X 2.5X 2.5X 3.5X 4.5X 6.0X

XS

RÁMY

ASH • • • • • • •

ONE • • • • • • •

ONE BLACK EDITION • • • • • • •

ITA • • • • • • •

ITA BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE • • • • • • • •

TECHNE BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE RX • • • • • • •

EVO •

AIR-X • • • •

HEADGEAR • • •

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Platinová

Tmavá platinová

Zelená Vespa

Platinová

Tmavá platinová

černé/červené

�alové/šedé

šedé/šedé

Černá/zelená

Bílá/červená

Bílá/růžová

HEADGEAR

BLACK EDITION ONE BLACK EDITION ITA BLACK EDITION TECHNE BLACK EDITION

ONE ITAASH TECHNE

POUŽITELNOST

LOUPES WORLDS VÝROBEK UNIVERZÁLNÍ ZÁPADNÍ JAPONSKO/ASIE

TRENDY ASH •

GLAMOUR ONE •

URBAN LIFE ITA •

SPORT TECHNE / TECHNE RX • •

VELIKOST
55  17 53  17 

VELIKOST
55  15 52  15 

VELIKOST
54  17 

VELIKOST
54  22 

VELIKOST
66  15

Black Edition je exkluzivní verze, špička nabídky se so�stikovaným luxusním vzhledem.
Elegantní černý povrch přitahující pohled a dynamický tvar, s absolutně komfortním a perfektním usazením,
kombinace designu a výkonu, zabaleno do černého balení v metropolitním stylu a trendu.

[ KOMFORTNÍ & DYNAMICKÉ ]
Lehký materiál Obepínající Ostré a rozhodné barvy

[ ČERNÁ NAVŽDY ]
Embosovaný materiál Ikonický
desing Černá barva

[ ČERNÁ INOVACE ]
Sametový vzhled Originální design
Černá barva

[ ČERNÁ JE ZPĚT ]
Lehký materiál Obepínající tvar Černá
barva  

Kombinace špičkových materiálů pro ultralehký systém
Nezávisle nastavitelná mezipupilární vzdálenost
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle 

Unikátní ergonomický rám
Extrémně intuitivní nastavení optického 
systému
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle

Flexibilní struktura bez tlakových bodů
Nastavení vertikální osy a deklinačního úhlu
Vyměnitelné potítka
Lze používat na dioptrické brýle 

Speciální vlastnost galilejského systému 
od Univetu umožňuje inovativní přístup 
ke zvětšovacím systémům.
interpupilární vzdáleností, nabízejí výhody 
a optické vlastnosti TTL systému.

Pevný a lehký materiál Ikonický design Harmonické barvy
[ ZPĚT K ZÁKLADU ] [ UNIVERZÁLNÍ STYL ]

Hodnotný materiál a dokonalé zpracování Originální design Retro barvy a kombinace 
[ SOFISTIKOVANÝ STYL ]
Potažené karbonové vlákno Moderdní design Svítivé a neobvyklé barvy

LUPOVÝ SYSTÉM

TTL QUICK
L. BRÝLE 

FLIP-UP

GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ

2.0X 2.5X 3.0X 3.5X 3.5X 4.0X 5.0X 2.5X 2.5X 3.5X 4.5X 6.0X

XS

RÁMY

ASH • • • • • • •

ONE • • • • • • •

ONE BLACK EDITION • • • • • • •

ITA • • • • • • •

ITA BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE • • • • • • • •

TECHNE BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE RX • • • • • • •

EVO •

AIR-X • • • •

HEADGEAR • • •

TECHNICKÉ SPECIFIKACEPlatinová

Tmavá platinová

Zelená Vespa

Platinová

Tmavá platinová

černé/červené

�alové/šedé

šedé/šedé

Černá/zelená

Bílá/červená

Bílá/růžová

HEADGEAR

BLACK EDITION ONE BLACK EDITION ITA BLACK EDITION TECHNE BLACK EDITION

ONE ITAASH TECHNE

POUŽITELNOST

LOUPES WORLDS VÝROBEK UNIVERZÁLNÍ ZÁPADNÍ JAPONSKO/ASIE

TRENDY ASH •

GLAMOUR ONE •

URBAN LIFE ITA •

SPORT TECHNE / TECHNE RX • •

VELIKOST
55  17 53  17 

VELIKOST
55  15 52  15 

VELIKOST
54  17 

VELIKOST
54  22 

VELIKOST
66  15

Black Edition je exkluzivní verze, špička nabídky se so�stikovaným luxusním vzhledem.
Elegantní černý povrch přitahující pohled a dynamický tvar, s absolutně komfortním a perfektním usazením,
kombinace designu a výkonu, zabaleno do černého balení v metropolitním stylu a trendu.

[ KOMFORTNÍ & DYNAMICKÉ ]
Lehký materiál Obepínající Ostré a rozhodné barvy

[ ČERNÁ NAVŽDY ]
Embosovaný materiál Ikonický
desing Černá barva

[ ČERNÁ INOVACE ]
Sametový vzhled Originální design
Černá barva

[ ČERNÁ JE ZPĚT ]
Lehký materiál Obepínající tvar Černá
barva  

Kombinace špičkových materiálů pro ultralehký systém
Nezávisle nastavitelná mezipupilární vzdálenost
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle 

Unikátní ergonomický rám
Extrémně intuitivní nastavení optického 
systému
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle

Flexibilní struktura bez tlakových bodů
Nastavení vertikální osy a deklinačního úhlu
Vyměnitelné potítka
Lze používat na dioptrické brýle 

Speciální vlastnost galilejského systému 
od Univetu umožňuje inovativní přístup 
ke zvětšovacím systémům.
interpupilární vzdáleností, nabízejí výhody 
a optické vlastnosti TTL systému.

Pevný a lehký materiál Ikonický design Harmonické barvy
[ ZPĚT K ZÁKLADU ] [ UNIVERZÁLNÍ STYL ]

Hodnotný materiál a dokonalé zpracování Originální design Retro barvy a kombinace 
[ SOFISTIKOVANÝ STYL ]
Potažené karbonové vlákno Moderdní design Svítivé a neobvyklé barvy

LUPOVÝ SYSTÉM

TTL QUICK
L. BRÝLE 

FLIP-UP

GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ

2.0X 2.5X 3.0X 3.5X 3.5X 4.0X 5.0X 2.5X 2.5X 3.5X 4.5X 6.0X

XS

RÁMY

ASH • • • • • • •

ONE • • • • • • •

ONE BLACK EDITION • • • • • • •

ITA • • • • • • •

ITA BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE • • • • • • • •

TECHNE BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE RX • • • • • • •

EVO •

AIR-X • • • •

HEADGEAR • • •

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

EOS
Wireless

         

EOS
2.0

EOS
 next

Look 

& 
Cool

&

Platinová

Tmavá platinová

Zelená Vespa

Platinová

Tmavá platinová

černé/červené

�alové/šedé

šedé/šedé

Černá/zelená

Bílá/červená

Bílá/růžová

HEADGEAR

BLACK EDITION ONE BLACK EDITION ITA BLACK EDITION TECHNE BLACK EDITION

ONE ITAASH TECHNE

POUŽITELNOST

LOUPES WORLDS VÝROBEK UNIVERZÁLNÍ ZÁPADNÍ JAPONSKO/ASIE

TRENDY ASH •

GLAMOUR ONE •

URBAN LIFE ITA •

SPORT TECHNE / TECHNE RX • •

VELIKOST
55  17 53  17 

VELIKOST
55  15 52  15 

VELIKOST
54  17 

VELIKOST
54  22 

VELIKOST
66  15

Black Edition je exkluzivní verze, špička nabídky se so�stikovaným luxusním vzhledem.
Elegantní černý povrch přitahující pohled a dynamický tvar, s absolutně komfortním a perfektním usazením,
kombinace designu a výkonu, zabaleno do černého balení v metropolitním stylu a trendu.

[ KOMFORTNÍ & DYNAMICKÉ ]
Lehký materiál Obepínající Ostré a rozhodné barvy

[ ČERNÁ NAVŽDY ]
Embosovaný materiál Ikonický
desing Černá barva

[ ČERNÁ INOVACE ]
Sametový vzhled Originální design
Černá barva

[ ČERNÁ JE ZPĚT ]
Lehký materiál Obepínající tvar Černá
barva  

Kombinace špičkových materiálů pro ultralehký systém
Nezávisle nastavitelná mezipupilární vzdálenost
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle 

Unikátní ergonomický rám
Extrémně intuitivní nastavení optického 
systému
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle

Flexibilní struktura bez tlakových bodů
Nastavení vertikální osy a deklinačního úhlu
Vyměnitelné potítka
Lze používat na dioptrické brýle 

Speciální vlastnost galilejského systému 
od Univetu umožňuje inovativní přístup 
ke zvětšovacím systémům.
interpupilární vzdáleností, nabízejí výhody 
a optické vlastnosti TTL systému.

Pevný a lehký materiál Ikonický design Harmonické barvy
[ ZPĚT K ZÁKLADU ] [ UNIVERZÁLNÍ STYL ]

Hodnotný materiál a dokonalé zpracování Originální design Retro barvy a kombinace 
[ SOFISTIKOVANÝ STYL ]
Potažené karbonové vlákno Moderdní design Svítivé a neobvyklé barvy

LUPOVÝ SYSTÉM

TTL QUICK
L. BRÝLE 

FLIP-UP

GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ

2.0X 2.5X 3.0X 3.5X 3.5X 4.0X 5.0X 2.5X 2.5X 3.5X 4.5X 6.0X

XS

RÁMY

ASH • • • • • • •

ONE • • • • • • •

ONE BLACK EDITION • • • • • • •

ITA • • • • • • •

ITA BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE • • • • • • • •

TECHNE BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE RX • • • • • • •

EVO •

AIR-X • • • •

HEADGEAR • • •

TECHNICKÉ SPECIFIKACEPlatinová

Tmavá platinová

Zelená Vespa

Platinová

Tmavá platinová

černé/červené

�alové/šedé

šedé/šedé

Černá/zelená

Bílá/červená

Bílá/růžová

HEADGEAR

BLACK EDITION ONE BLACK EDITION ITA BLACK EDITION TECHNE BLACK EDITION

ONE ITAASH TECHNE

POUŽITELNOST

LOUPES WORLDS VÝROBEK UNIVERZÁLNÍ ZÁPADNÍ JAPONSKO/ASIE

TRENDY ASH •

GLAMOUR ONE •

URBAN LIFE ITA •

SPORT TECHNE / TECHNE RX • •

VELIKOST
55  17 53  17 

VELIKOST
55  15 52  15 

VELIKOST
54  17 

VELIKOST
54  22 

VELIKOST
66  15

Black Edition je exkluzivní verze, špička nabídky se so�stikovaným luxusním vzhledem.
Elegantní černý povrch přitahující pohled a dynamický tvar, s absolutně komfortním a perfektním usazením,
kombinace designu a výkonu, zabaleno do černého balení v metropolitním stylu a trendu.

[ KOMFORTNÍ & DYNAMICKÉ ]
Lehký materiál Obepínající Ostré a rozhodné barvy

[ ČERNÁ NAVŽDY ]
Embosovaný materiál Ikonický
desing Černá barva

[ ČERNÁ INOVACE ]
Sametový vzhled Originální design
Černá barva

[ ČERNÁ JE ZPĚT ]
Lehký materiál Obepínající tvar Černá
barva  

Kombinace špičkových materiálů pro ultralehký systém
Nezávisle nastavitelná mezipupilární vzdálenost
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle 

Unikátní ergonomický rám
Extrémně intuitivní nastavení optického 
systému
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle

Flexibilní struktura bez tlakových bodů
Nastavení vertikální osy a deklinačního úhlu
Vyměnitelné potítka
Lze používat na dioptrické brýle 

Speciální vlastnost galilejského systému 
od Univetu umožňuje inovativní přístup 
ke zvětšovacím systémům.
interpupilární vzdáleností, nabízejí výhody 
a optické vlastnosti TTL systému.

Pevný a lehký materiál Ikonický design Harmonické barvy
[ ZPĚT K ZÁKLADU ] [ UNIVERZÁLNÍ STYL ]

Hodnotný materiál a dokonalé zpracování Originální design Retro barvy a kombinace 
[ SOFISTIKOVANÝ STYL ]
Potažené karbonové vlákno Moderdní design Svítivé a neobvyklé barvy

LUPOVÝ SYSTÉM

TTL QUICK
L. BRÝLE 

FLIP-UP

GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ

2.0X 2.5X 3.0X 3.5X 3.5X 4.0X 5.0X 2.5X 2.5X 3.5X 4.5X 6.0X

XS

RÁMY

ASH • • • • • • •

ONE • • • • • • •

ONE BLACK EDITION • • • • • • •

ITA • • • • • • •

ITA BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE • • • • • • • •

TECHNE BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE RX • • • • • • •

EVO •

AIR-X • • • •

HEADGEAR • • •

TECHNICKÉ SPECIFIKACEPlatinová

Tmavá platinová

Zelená Vespa

Platinová

Tmavá platinová

černé/červené

�alové/šedé

šedé/šedé

Černá/zelená

Bílá/červená

Bílá/růžová

HEADGEAR

BLACK EDITION ONE BLACK EDITION ITA BLACK EDITION TECHNE BLACK EDITION

ONE ITAASH TECHNE

POUŽITELNOST

LOUPES WORLDS VÝROBEK UNIVERZÁLNÍ ZÁPADNÍ JAPONSKO/ASIE

TRENDY ASH •

GLAMOUR ONE •

URBAN LIFE ITA •

SPORT TECHNE / TECHNE RX • •

VELIKOST
55  17 53  17 

VELIKOST
55  15 52  15 

VELIKOST
54  17 

VELIKOST
54  22 

VELIKOST
66  15

Black Edition je exkluzivní verze, špička nabídky se so�stikovaným luxusním vzhledem.
Elegantní černý povrch přitahující pohled a dynamický tvar, s absolutně komfortním a perfektním usazením,
kombinace designu a výkonu, zabaleno do černého balení v metropolitním stylu a trendu.

[ KOMFORTNÍ & DYNAMICKÉ ]
Lehký materiál Obepínající Ostré a rozhodné barvy

[ ČERNÁ NAVŽDY ]
Embosovaný materiál Ikonický
desing Černá barva

[ ČERNÁ INOVACE ]
Sametový vzhled Originální design
Černá barva

[ ČERNÁ JE ZPĚT ]
Lehký materiál Obepínající tvar Černá
barva  

Kombinace špičkových materiálů pro ultralehký systém
Nezávisle nastavitelná mezipupilární vzdálenost
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle 

Unikátní ergonomický rám
Extrémně intuitivní nastavení optického 
systému
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle

Flexibilní struktura bez tlakových bodů
Nastavení vertikální osy a deklinačního úhlu
Vyměnitelné potítka
Lze používat na dioptrické brýle 

Speciální vlastnost galilejského systému 
od Univetu umožňuje inovativní přístup 
ke zvětšovacím systémům.
interpupilární vzdáleností, nabízejí výhody 
a optické vlastnosti TTL systému.

Pevný a lehký materiál Ikonický design Harmonické barvy
[ ZPĚT K ZÁKLADU ] [ UNIVERZÁLNÍ STYL ]

Hodnotný materiál a dokonalé zpracování Originální design Retro barvy a kombinace 
[ SOFISTIKOVANÝ STYL ]
Potažené karbonové vlákno Moderdní design Svítivé a neobvyklé barvy

LUPOVÝ SYSTÉM

TTL QUICK
L. BRÝLE 

FLIP-UP

GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ

2.0X 2.5X 3.0X 3.5X 3.5X 4.0X 5.0X 2.5X 2.5X 3.5X 4.5X 6.0X

XS

RÁMY

ASH • • • • • • •

ONE • • • • • • •

ONE BLACK EDITION • • • • • • •

ITA • • • • • • •

ITA BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE • • • • • • • •

TECHNE BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE RX • • • • • • •

EVO •

AIR-X • • • •

HEADGEAR • • •

TECHNICKÉ SPECIFIKACEPlatinová

Tmavá platinová

Zelená Vespa

Platinová

Tmavá platinová

černé/červené

�alové/šedé

šedé/šedé

Černá/zelená

Bílá/červená

Bílá/růžová

HEADGEAR

BLACK EDITION ONE BLACK EDITION ITA BLACK EDITION TECHNE BLACK EDITION

ONE ITAASH TECHNE

POUŽITELNOST

LOUPES WORLDS VÝROBEK UNIVERZÁLNÍ ZÁPADNÍ JAPONSKO/ASIE

TRENDY ASH •

GLAMOUR ONE •

URBAN LIFE ITA •

SPORT TECHNE / TECHNE RX • •

VELIKOST
55  17 53  17 

VELIKOST
55  15 52  15 

VELIKOST
54  17 

VELIKOST
54  22 

VELIKOST
66  15

Black Edition je exkluzivní verze, špička nabídky se so�stikovaným luxusním vzhledem.
Elegantní černý povrch přitahující pohled a dynamický tvar, s absolutně komfortním a perfektním usazením,
kombinace designu a výkonu, zabaleno do černého balení v metropolitním stylu a trendu.

[ KOMFORTNÍ & DYNAMICKÉ ]
Lehký materiál Obepínající Ostré a rozhodné barvy

[ ČERNÁ NAVŽDY ]
Embosovaný materiál Ikonický
desing Černá barva

[ ČERNÁ INOVACE ]
Sametový vzhled Originální design
Černá barva

[ ČERNÁ JE ZPĚT ]
Lehký materiál Obepínající tvar Černá
barva  

Kombinace špičkových materiálů pro ultralehký systém
Nezávisle nastavitelná mezipupilární vzdálenost
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle 

Unikátní ergonomický rám
Extrémně intuitivní nastavení optického 
systému
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle

Flexibilní struktura bez tlakových bodů
Nastavení vertikální osy a deklinačního úhlu
Vyměnitelné potítka
Lze používat na dioptrické brýle 

Speciální vlastnost galilejského systému 
od Univetu umožňuje inovativní přístup 
ke zvětšovacím systémům.
interpupilární vzdáleností, nabízejí výhody 
a optické vlastnosti TTL systému.

Pevný a lehký materiál Ikonický design Harmonické barvy
[ ZPĚT K ZÁKLADU ] [ UNIVERZÁLNÍ STYL ]

Hodnotný materiál a dokonalé zpracování Originální design Retro barvy a kombinace 
[ SOFISTIKOVANÝ STYL ]
Potažené karbonové vlákno Moderdní design Svítivé a neobvyklé barvy

LUPOVÝ SYSTÉM

TTL QUICK
L. BRÝLE 

FLIP-UP

GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ

2.0X 2.5X 3.0X 3.5X 3.5X 4.0X 5.0X 2.5X 2.5X 3.5X 4.5X 6.0X

XS

RÁMY

ASH • • • • • • •

ONE • • • • • • •

ONE BLACK EDITION • • • • • • •

ITA • • • • • • •

ITA BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE • • • • • • • •

TECHNE BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE RX • • • • • • •

EVO •

AIR-X • • • •

HEADGEAR • • •

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Look Cool

ONE
Desert Sage

-

Platinová

Tmavá platinová

Zelená Vespa

Platinová

Tmavá platinová

černé/červené

�alové/šedé

šedé/šedé

Černá/zelená

Bílá/červená

Bílá/růžová

HEADGEAR

BLACK EDITION ONE BLACK EDITION ITA BLACK EDITION TECHNE BLACK EDITION

ONE ITAASH TECHNE

POUŽITELNOST

LOUPES WORLDS VÝROBEK UNIVERZÁLNÍ ZÁPADNÍ JAPONSKO/ASIE

TRENDY ASH •

GLAMOUR ONE •

URBAN LIFE ITA •

SPORT TECHNE / TECHNE RX • •

VELIKOST
55  17 53  17 

VELIKOST
55  15 52  15 

VELIKOST
54  17 

VELIKOST
54  22 

VELIKOST
66  15

Black Edition je exkluzivní verze, špička nabídky se so�stikovaným luxusním vzhledem.
Elegantní černý povrch přitahující pohled a dynamický tvar, s absolutně komfortním a perfektním usazením,
kombinace designu a výkonu, zabaleno do černého balení v metropolitním stylu a trendu.

[ KOMFORTNÍ & DYNAMICKÉ ]
Lehký materiál Obepínající Ostré a rozhodné barvy

[ ČERNÁ NAVŽDY ]
Embosovaný materiál Ikonický
desing Černá barva

[ ČERNÁ INOVACE ]
Sametový vzhled Originální design
Černá barva

[ ČERNÁ JE ZPĚT ]
Lehký materiál Obepínající tvar Černá
barva  

Kombinace špičkových materiálů pro ultralehký systém
Nezávisle nastavitelná mezipupilární vzdálenost
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle 

Unikátní ergonomický rám
Extrémně intuitivní nastavení optického 
systému
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle

Flexibilní struktura bez tlakových bodů
Nastavení vertikální osy a deklinačního úhlu
Vyměnitelné potítka
Lze používat na dioptrické brýle 

Speciální vlastnost galilejského systému 
od Univetu umožňuje inovativní přístup 
ke zvětšovacím systémům.
interpupilární vzdáleností, nabízejí výhody 
a optické vlastnosti TTL systému.

Pevný a lehký materiál Ikonický design Harmonické barvy
[ ZPĚT K ZÁKLADU ] [ UNIVERZÁLNÍ STYL ]

Hodnotný materiál a dokonalé zpracování Originální design Retro barvy a kombinace 
[ SOFISTIKOVANÝ STYL ]
Potažené karbonové vlákno Moderdní design Svítivé a neobvyklé barvy

LUPOVÝ SYSTÉM

TTL QUICK
L. BRÝLE 

FLIP-UP

GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ

2.0X 2.5X 3.0X 3.5X 3.5X 4.0X 5.0X 2.5X 2.5X 3.5X 4.5X 6.0X

XS

RÁMY

ASH • • • • • • •

ONE • • • • • • •

ONE BLACK EDITION • • • • • • •

ITA • • • • • • •

ITA BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE • • • • • • • •

TECHNE BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE RX • • • • • • •

EVO •

AIR-X • • • •

HEADGEAR • • •

TECHNICKÉ SPECIFIKACEPlatinová

Tmavá platinová

Zelená Vespa

Platinová

Tmavá platinová

černé/červené

�alové/šedé

šedé/šedé

Černá/zelená

Bílá/červená

Bílá/růžová

HEADGEAR

BLACK EDITION ONE BLACK EDITION ITA BLACK EDITION TECHNE BLACK EDITION

ONE ITAASH TECHNE

POUŽITELNOST

LOUPES WORLDS VÝROBEK UNIVERZÁLNÍ ZÁPADNÍ JAPONSKO/ASIE

TRENDY ASH •

GLAMOUR ONE •

URBAN LIFE ITA •

SPORT TECHNE / TECHNE RX • •

VELIKOST
55  17 53  17 

VELIKOST
55  15 52  15 

VELIKOST
54  17 

VELIKOST
54  22 

VELIKOST
66  15

Black Edition je exkluzivní verze, špička nabídky se so�stikovaným luxusním vzhledem.
Elegantní černý povrch přitahující pohled a dynamický tvar, s absolutně komfortním a perfektním usazením,
kombinace designu a výkonu, zabaleno do černého balení v metropolitním stylu a trendu.

[ KOMFORTNÍ & DYNAMICKÉ ]
Lehký materiál Obepínající Ostré a rozhodné barvy

[ ČERNÁ NAVŽDY ]
Embosovaný materiál Ikonický
desing Černá barva

[ ČERNÁ INOVACE ]
Sametový vzhled Originální design
Černá barva

[ ČERNÁ JE ZPĚT ]
Lehký materiál Obepínající tvar Černá
barva  

Kombinace špičkových materiálů pro ultralehký systém
Nezávisle nastavitelná mezipupilární vzdálenost
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle 

Unikátní ergonomický rám
Extrémně intuitivní nastavení optického 
systému
Včetně ochranných čoček
Lze používat na dioptrické brýle

Flexibilní struktura bez tlakových bodů
Nastavení vertikální osy a deklinačního úhlu
Vyměnitelné potítka
Lze používat na dioptrické brýle 

Speciální vlastnost galilejského systému 
od Univetu umožňuje inovativní přístup 
ke zvětšovacím systémům.
interpupilární vzdáleností, nabízejí výhody 
a optické vlastnosti TTL systému.

Pevný a lehký materiál Ikonický design Harmonické barvy
[ ZPĚT K ZÁKLADU ] [ UNIVERZÁLNÍ STYL ]

Hodnotný materiál a dokonalé zpracování Originální design Retro barvy a kombinace 
[ SOFISTIKOVANÝ STYL ]
Potažené karbonové vlákno Moderdní design Svítivé a neobvyklé barvy

LUPOVÝ SYSTÉM

TTL QUICK
L. BRÝLE 

FLIP-UP

GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ GALILEJSKÉ PRIZMATICKÉ

2.0X 2.5X 3.0X 3.5X 3.5X 4.0X 5.0X 2.5X 2.5X 3.5X 4.5X 6.0X

XS

RÁMY

ASH • • • • • • •

ONE • • • • • • •

ONE BLACK EDITION • • • • • • •

ITA • • • • • • •

ITA BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE • • • • • • • •

TECHNE BLACK EDITION • • • • • • •

TECHNE RX • • • • • • •

EVO •

AIR-X • • • •

HEADGEAR • • •

TECHNICKÉ SPECIFIKACE


